
 

平成２３年１２月吉日 

 

お客さま 各位 

  株 式 会 社 十 八 銀 行 

    長崎保証サービス株式会社 

              株式会社損害保険ジャパン         

        

ご契約取扱代理店変更に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度「長崎保証サービス株式会社」は、お客さまが「十八銀行の住宅ローン」

を通じてご加入いただいた損害保険の取扱業務を、平成２４年３月１日より、十八銀行業

務提携代理店である「長崎産業株式会社」に引き継ぐこととなりました。 

 これに伴い、今後は「長崎産業株式会社」にてお客さまのご契約を取扱させていただき

たく存じます。 

「長崎産業株式会社」は、既に十八銀行との業務提携による損害保険の取扱実績が多数

あり、お客さまへより一層のサービスが期待できる損害保険代理店ですので、旧来同様ご

愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、業務の都合上、お客さまのご契約に関する情報は「長崎産業株式会社」にて取り

扱わさせていただく予定ですが、今後の取扱代理店につきまして、お客さまからご希望・

ご要請がございます場合には、平成２４年２月１５日までに下記の損保ジャパン連絡先ま

で、ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 末筆ながら、お客さまのますますのご発展をお祈り申しあげます。 

 敬具 

記 

 
１．（旧）取扱代理店   

代理店名    長崎保証サービス株式会社 
事務所所在地 〒８５０－０８６２ 長崎県長崎市出島町１０－１０ 

電話番号   ０９５－８２４－３０９８ 

 

２．（新）取扱代理店 

代理店名   長崎産業株式会社 

事務所所在地 〒８５０－０８４１ 長崎県長崎市銅座町４－１８ 

電話番号   ０９５－８２１－４２７７ 

   

３．損保ジャパン連絡先 

＜本件に関するお問い合わせ、ご契約の内容・変更手続きに関するご連絡先＞ 

株式会社 損害保険ジャパン 長崎支店 法人支社 

〒８５０－００３３ 長崎県長崎市万才町３－１６ 

電話番号 ０９５－８２６－７２３５(平日９時～１７時) 

 

 

以上 

 
 
 
 
 


